

# **KALLELSE/UNDERRÄTTELSE**

## **EXTRA KOMMUNSTYRELSESAMMANTRÄDE**



Plats och tid: **Kyrkans hus/Mariasalen**  
**måndagen den 8 december kl 11.00 – 17.00**

**Utses att justera:**

---

På grund av Wij Trädgårdars ansträngda ekonomiska situation kallas härmed:

- Kommunstyrelsedamöter och ersättare
- Kommunfullmäktigeledamöter
- Revisor Anders Steffen

### **Ärenden**

**Wij Trädgårdars framtid**

*Magnus Jonsson – kommunstyrelsens ordförande*

2014-11-27

Kommunstyrelseledamöter och ersättare  
Kommunfullmäktigeledamöter  
Revisor Anders Steffen

## Akut läge för Wij Trädgårdar

En summering av sommarsäsongen 2014 visar att ett vikande publikunderlag i år – 12 000 besökare jämfört med förväntade 20 000 – bidragit till att skapa ett underskott i Ockelbos besökspark Wij Trädgårdar på för närvarande 2,1 miljoner kronor.

Läget är så allvarligt att om ingen åtgärd görs kan en konkurs vara förestående vid årsskiftet 2014-2015.

Eftersom det under årens lopp har visat sig att Wij Trädgårdar i likhet med andra trädgårdsparker har svårigheter att stå helt på egna ben ekonomiskt, inledde Stiftelsens Wij Trädgårdars styrelse redan på försommaren 2014 en kraftsamling för att grundligt undersöka möjligheterna till fler intäktskällor och publikdragande arrangemang på Wij Trädgårdar för att stärka besöksmålet på lång sikt.

Under november har kommunledningen gett Price Waterhouse Cooper i uppdrag att göra en utredning av det ekonomiska läget. Rapporten är klar 1 december. Anledningen till uppdraget är att ta fram olika handlingsalternativ för kommunstyrelsen och senare fullmäktige att ta ställning till rörande Wij Trädgårdars framtid.

Kommunstyrelsens ordförande och kommunledningen ser läget som allvarligt, och sammankallar därför ett extra kommunstyrelsesammanträde, där också samtliga fullmäktigeledamöter har möjlighet att delta.

Kommunstyrelsesammanträdet äger rum 8 december mellan klockan 11-17.

Olika aktörer i Ockelbo och regionen; verksamma inom service och handel, i näringslivet och andra organisationer, kommer att ge sin syn på Wij Trädgårdars betydelse för Ockelbo som bygd.

Även Wij Trädgårdars styrelse kommer att delta, för att berätta om sina framtidsplaner för en utveckling av parken.

Magnus Jonsson

Kommunstyrelsens ordförande